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Taller de Lectura, Redacción e Iniciación a la Investigación Documental I a IV 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Vieyra Benítez Claudia 16 74.00 119.25 209.25 
2 Merino Márquez Leticia 28 49.00 58.00 135.00 
3 López Marure Roberto 27 75.00 32.50 134.50 
4 Cuna Pérez Enrique 27 84.00 2.00 113.00 
5 Fragoso Sandoval Rafael 37 60.00 13.00 110.00 
6 Díaz Vidal Luz María 41 60.00 5.00 106.00 
7 Alcalá Prado Esther 45 24.00 1.00 70.00 
8 Salas Gloriela Haydee 48 

Asignatura "A" Definitivos 

10.00 2.00 60.00 

 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
9 Frías Chaires Nancy Karina 9 198.33 269.50 476.83 

10 Ordaz Arredondo Pedro David 14 42.00 275.75 331.75 
11 Soto Ortega Alfonso Javier 7 103.40 177.50 287.90 
12 Santos Cuevas Erika Reyna 18 46.48 217.00 281.48 
13 Tauer Huitron Luis Gerard 29 59.00 137.25 225.25 
14 Valdés García María Rosalía 16 15.12 154.55 185.67 
15 Carlos Jasso Abraham 17 64.00 79.65 160.65 
16 Canul Uribe María Liliana 33 0.00 57.00 90.00 
17 Ortega Gutiérrez Leonor  45 0.00 16.25 61.25 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
18 Silva Alonso Gilberto 18 130.32 145.50 293.82 
19 Carrillo Cuevas María Magdalena 14 72.00 137.60 223.60 
20 Quiroz Bustamante Dulce María Griselda 21 117.00 82.20 220.20 
21 López Castañeda Olivia Isabel 12 24.00 170.25 206.25 
22 Alejandri Galván María Cristina 24 71.00 110.50 205.50 
23 Hernández Jiménez Adriana 21 59.00 109.75 189.75 
24 Carrazco López Graciela 27 94.00 55.25 176.25 
25 Rondero Ramírez Leslie 13 54.00 92.20 159.20 
26 Vázquez Díaz Erick Israel 17 64.00 45.75 126.75 
27 Sánchez Romero Luis Alejandro 25 34.00 67.00 126.00 
28 Díaz Cruz Raúl 16 59.00 49.00 124.00 
29 Corona Ruíz José Gabriel 8 40.66 71.75 120.41 
30 Velázquez Hernández Alejandro 1 62.00 13.00 76.00 
31 Calvo Gutiérrez Laura Erika 1 39.00 3.00 43.00 
32 García Pizarro Pedro Hesiquio 3 24.00 11.00 38.00 
33 Song Laguna Dafne Midori 1 32.00 4.75 37.75 
34 Tinoco Medina Alma Angélica 4 24.00 6.00 34.00 
35 Morales Martínez Rebeca 1 24.00 4.00 29.00 
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36 Buendía Yáñez Ana Isabel 0 24.00 0.00 24.00 
37 López González Adriana  18 0.00 156.25 174.25 
38 Baldovinos Espinosa Guillermo  48 0.00 2.00 50.00 
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Griego I y II 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Rivera Anaya Lorena Guadalupe 13 34.00 106.50 153.50 
2 Peláez Morales Ariadna 13 25.00 54.00 92.00 
3 López González Adriana  18 0.00 156.25 174.25 
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Latín I y II 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Rivera Anaya Lorena Guadalupe 13 34.00 106.50 153.50 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
2 Valdés García María Rosalía 16 15.12 154.55 185.67 
3 Carlos Jasso Abraham 17 64.00 79.65 160.65 
4 Peláez Morales Ariadna 13 25.00 54.00 92.00 
5 López González Adriana  18 0.00 156.25 174.25 
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Lectura y Análisis de Textos Literarios I y II 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Quiroz Bustamante Dulce María Griselda 21 117.00 82.20 220.20 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
2 Frías Chaires Nancy Karina 9 198.33 269.50 476.83 
3 Tauer Huitron Luis Gerard 29 59.00 137.25 225.25 
4 López Castañeda Olivia Isabel 12 24.00 170.25 206.25 
5 Zamora Urban María de Lourdes 1 24.00 8.00 33.00 
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Taller de Comunicación I y II 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Fragoso Sandoval Rafael 37 60.00 13.00 110.00 
2 Martínez Saldaña Francisco 39 10.00 0.00 49.00 

  Asignatura "A" Definitivos    

 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
3 Hernández Jiménez Adriana 21 59.00 109.75 189.75 
4 Rondero Ramírez Leslie 13 54.00 92.20 159.20 
5 Díaz Cruz Raúl 16 59.00 49.00 124.00 

 
Asignatura "A" Interinos 

   

 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
6 Carrillo Cuevas María Magdalena 14 72.00 137.60 223.60 
7 Sánchez Romero Luis Alejandro 25 34.00 67.00 126.00 
8 Cuna Pérez Enrique 27 84.00 2.00 113.00 
9 Bonilla Hidalgo Josué 4 39.00 23.25 66.25 
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Taller de Diseño Ambiental I y II 

Asignatura "A" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Fernández Merino Mario Enrique 32 29.00 84.25 145.25 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
2 Montoya Pérez Dulce María 11 54.41 171.05 236.46 
3 Guzmán Núñez Nohemí 25 53.33 140.25 218.58 
4 Espinosa Meneses Miguel Ángel 14 29.00 127.20 170.20 
5 Gutiérrez Lomelí Montserrat 9 34.00 104.70 147.70 
6 Gómez Reynoso Sergio 20 94.00 7.00 121.00 
7 Méndez Davalos Óscar Iván 5 32.00 4.00 41.00 
8 Hernández Trejo Luis de Jesús 1 32.00 6.50 39.50 
9 Sánchez Viguri Fernando Roberto 1 22.00 4.25 27.25 
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Taller de Expresión Gráfica I y II 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Guzmán Núñez Nohemí 25 53.33 140.25 218.58 
2 Ruíz Gómez María Karina 24 64.00 124.75 212.75 
3 Fernández Merino Mario Enrique 32 29.00 84.25 145.25 
4 Rojas García Jorge 35 24.00 75.00 134.00 

 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
5 Espinosa Meneses Miguel Ángel 14 29.00 127.20 170.20 
6 Gutiérrez Lomelí Montserrat 9 34.00 104.70 147.70 
7 Gómez Reynoso Sergio 20 94.00 7.00 121.00 
8 Bravo Moran Samantha 1 32.00 14.00 47.00 
9 Sánchez Viguri Fernando Roberto 1 22.00 4.25 27.25 

10 Granados Reyes Otelo 1 0.00 0.00 1.00 
 


